
UCHWAŁA Nr 34/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Włoszczowskiego  

za 2022r. 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz  art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 

1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Włoszczowskiego 

za 2022r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedstawia się  Radzie Powiatu 

Włoszczowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu           ................................................... 

2) Łukasz Karpiński  – Wicestarosta                                  ................................................... 

3) Małgorzata Gusta  – Członek Zarządu                           ................................................... 

4) Rafał Pacanowski – Członek Zarządu                           ………………………………… 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

  Zarząd Powiatu przedstawia informację o stanie mienia jednostki samorządu 

terytorialnego, o której mowa w art. 267 ust. 1 pkt 3 w terminie do dnia 31 marca roku 

następującego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu.  

  W związku z powyższym zasadnym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



Tabela Nr 9 Nazwa i adres jednostki organizacyjnej

1 2 3 4 5

- sprzedaż lokali mieszkalnych

- sprzedaż lokali użytkowych

- sprzedaż gruntów 268000 250000
Dz. 700, rozdz. 700005 

§0770

- sprzedaż nieruchomości zabudowanych

- sprzedaż innych składników  

majątkowych

Dz. 750, rozdz. 75020 

§0870

II
Wpływ z opłat za użytkowanie wieczyste 

i przekształcenie
136237,96 63333

Dz. 700, Rozdz. 70005 § 

2360

gruntów 39705,95 700-70005-0750

lokali użytkowych 1128872,6 1030000 700-70005-0750

lokali mieszkalnych 12714,72 11300
Dz. 700 rozdz. 70005 § 

0750

IV Wpływy za administrowanie

V Wpływy za trwały zarząd 9155,88 9156
Dz. 700, rozdz. 70005 § 

0470

VI Dywidendy

wpływy z usług reklamowych 3121,32 3600
Dz. 700 rozdz. 70005 § 

0830

wpływy z lat ubiegłych 56778,32 56548
Dz. 700 rozdz. 70005 § 

0940

682,65

33585,2

wpływy ze zwrotu za czasowe 

dysponowanie gruntem i rekompensata za 

opóźnienie płatności

399,35
Dz. 700 rozdz. 70005 § 

0970

wpływy za sprzątanie lokali użytkowych 18979,8 19400
Dz. 750 rozdz. 75020 § 

0830

za zajęcie pasa drogowego 325189,08 318000
Dz. 756, rozdz.75618 § 

0490

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 16
Dz. 756, rozdz.75618 § 

0640

wpływ odszkodowania za wyrządzone 

szkody przez zwierzęta chronione
13499,85

Dz. 600, rozdz. 60014 § 

0950

środki z sum zabezpieczenia umów 12235,14 12235
Dz. 600, rozdz. 60014 § 

0970

odsetki od środków na rachunkach 

bankowych
3179,93

Dz. 750 rozdz. 75020 § 

0920

wynagrodzenie płatnika składek 135
Dz. 750 rozdz. 75020 § 

0970

sprzedaż drewna z wycinki 983,2
Dz. 600, rozdz. 60014 § 

0970

Razem: 2063471,95 1773572

* 
wyszczególnić jakie:

Sporządził: Ilona Śliwińska Zatwierdził:

wpływy z kar wynikających z umów
Dz. 700 rozdz. 70005 § 

0950

VII Inne wpływy, w tym: 
* 468784,84 409783

Dz. 756, rozdz.75618 § 

0490 854-85495-0830

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majatkowych oraz z wykonania posiadania

Wpływ ze sprzedaży składników 

majątkowych, w tym:

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych w tym:
III 1181293,27 1041300

Dz. 700, rozdz. 70005 § 

0750

Dochody wykonane na 

31.12.2022

Dochody planowane na 

31.12.2022

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf )

I 268000 250000

Lp. Źródło dochodów


